
Exkursion nach Liberec Exkursion nach Liberec Exkursion nach Liberec ---   Jestéd & ZooJestéd & ZooJestéd & Zoo   

S1 Rathen     8:33    
 Bad Schandau    8:43    
 

U 28 Bad Schandau    8:48    
 Décin     9:16    
 

R1385 Décin     9:45  
 Liberec, nadrazi 11:28  
 

Tram 3 Liberec, nadrazi 11:38  
 Lidové sady-ZOO  11:51  
————————————————————–— 

Tram 3 Lidové sady-ZOO  15:16   20min-T. 
 Horni Hanychov 15:41 
CD Horni Hanychov 16:00  
 Jestéd   16:04  
CD Jestéd   17:00  
 Horni Hanychov 17:04  

Tram 3 Horni Hanychov       17:26  17:46  18:06 
 Liberec, nadrazi       17:38  17:58  18:18 
—————————————————————— 
R1382 Liberec   18:28  
 Décin   20:12  
 

U 28 Décin   20:41   
 Bad Schandau  21:10   
 

S1 Bad Schandau  21:15   
 Rathen   21:24   
 
 
Öffnungszeiten  
Seilbahn MO 14:00-19:00 
  DI-SO   8:00-19:00 
Zoo  MO-SO   8:00-19:00 
 

Fähre Rathen           1,50 € 
 
Décin - Benešov n.Ploučnicí    27 CZK 
Euro-Nisa-Ticket ab Benesov n. P. 160 CZK 
Benešov n.Ploučnicí- Décin      27 CZK 
 
Tram  *   
Seibahn Jested * Hin-Zurück    80 CZK  
 
* mit Euro-Nisa-Ticket 
(erhältlich im CD-Verkauf Décin) 
 
Eintritt Zoo Erwachsene 160 CZK / 6 € 
  Ermäßigt 120 CZK / 5 € 
 
 
 


